

رییس اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان جیرفت:

افزایش تسهیلات بانکی مسکن معلولان



تمایل خانواده‌های کرمانی بر پذیرش فرزند دختر

مدیرکل بهزیستی استان: سالانه ۲۰۰ کودک پذیرش می‌شود، ۷۰ درصد آنها به خانواده‌های متقاضی سپرده می‌شوند

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب:

توزیع ۵۸۵۷ حلقه لاستیک بین رانندگان کامیون در جنوب

مجری طرح توسعه گلخانه‌های جهاد کشاورزی استان:

صدور مجوز گلخانه‌های مقیاس کوچک توسط سازمان کشاورزی

رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب:

افتتاح ۱۰۵ طرح کشاورزی در جنوب کرمان



بنزین منوجان استاندارد است

رییس شرکت نفت پنج شهرستان جنوبی: برخی برای نفع خودشان اقدام به شایعه‌پراکنی در خصوص کیفیت بنزین منوجان کرده‌اند

معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور:

مسائل مرتبط با رانندگان مورد پیگیری قرار خواهد گرفت

این بازدیدی گفت: محور شهداد - نهبندان که در مسیر جاده ترانزیتی جنوب شرق به شرق و شمال شرق کشور قرار دارد به عنوان محور اصلی و محل عبور عمدتاً کالا به شمال شرقی کشور شناخته می‌شود و در بخش مسافر نیز سالانه تعدادی از اتوبوس‌های زائران حضرت ثامن‌الحجج (ع) از استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و جنوب استان کرمان از همین مسیر تردد می‌کنند. حسن‌نیا افزود: بدلیل بارندگی‌های اواخر فروردین‌ماه سال جاری، این محور به علت طغیان رودخانه‌ها دچار تخریب اساسی حدود ۳۰ کیلومتر، از ۴۶ کیلومتر تا ۷۶ مسیر شهداد به سمت نهبندان شد، بطوری‌که زیرساخت‌های این محور کاملاً تخریب شده و تردد در آن ناممکن شد. سید علی حاج سیدعلیخانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان نیز گفت: در بازدید ریاست سازمان مقرر شد پس از تبخیر کامل آب‌های حاشیه



عبدالهاشم حسن‌نیا معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور روز گذشته به اتفاق معاون برنامه‌ریزی، معاون راه‌های روستایی سازمان متبوع و مدیر کل راهداری و حمل

بیچاره آموزش و پرورش که هم قربانی می‌شود و هم قربانی می‌دهد

غلامرضا فدایی
یادداشت مهمان

خبر استعفاي وزير آموزش و پرورش، آقای بطحایی مرا حیرت زده کرد. معمولاً کار اجرا را همه بیشتر ترجیح می‌دهند. به قول معروف همه می‌گویند یک گره شاخ بهتر است از دو متر دم. بسیار اتفاق افتاده است که نمایندگان را رئیس جمهور برای وزارت انتخاب می‌کند و به ناگزیر آنها از سمت وکالت استعفا داده اند. اما برعکس آن اتفاق نیفتاده است. البته در سطح مدیرکل و یا سفیر زیاد دیده ایم که برای نمایندگی استعفا می‌دهند ولی در سطح وزارت شاید این اولین موردی باشد که با استعفا از مسئولیت مهم اجرایی برای شرکت در انتخابات مجلس اتفاق افتاده است. در این جا سؤالاتی به نظر رسید به این قرار: آیا چیزی پشت پرده است و رئیس جمهور می‌خواسته محترمانه از دست وزیرش خلاص شود و به او گفته شده است استعفا دهد؟ پس چرا او را از اول انتخاب کرد؟ اینکه بحث شفافیت مطرح می‌شود یکی از مضامین آن همین انتخابات و استعفاها یا برکناری‌ها است. آیا مجلس می‌خواسته وی را استیضاح کند، مثل پیشینیان وی که ناگهان بعضی از وزرا از جمله وزیر آموزش و پرورش استعفا دادند. که این پیشدستی همانند گذشته اجزای وی و رئیس جمهور انجام شده است؟ آیا وزیر آموزش و پرورش خلق و خوی اش با مجموعه هیئت دولت همخوان نبوده است و به ناچار از این فرصت پیش آمده استفاده کرده و ترجیح داده به عنوان ناظر و قانونگذار در مجلس انجام وظیفه کند؟ آیا وزیر خود به بن بست رسیده بود؟ بدلیل اینکه ناتوان است و یا دولت خواسته هایش را در مورد معلمان دلسوز و زحمتکش اجرا نمی‌کند و یا نمی‌تواند اجرا کند؟ اگر این چنین است او که می‌دانست در آموزش و پرورش مشکلات فراوان و بعضی از آنها بسیار مزمن است و مشکل عمده نوع نگاه به آموزش و پرورش است و اینکه تلقی نظام اجرایی کشور ما به آموزش به صورت بخش است همانند سایر بخش‌ها و بستر نیست استانی اولویت به آن داده شود و نیز تربیت نیروی انسانی سرمایه‌گذاری نیست بلکه سرریز است و بوجه آن جاری است و نه سرمایه‌گذاری!! همه این‌ها واقعیت دارد و وی هم که از متن آموزش و پرورش برخاسته است این را می‌دانست پس چرا از اول این مسئولیت را پذیرفت؟ آیا این استعفا به انتخابات آینده مجلس ربط دارد و برای تشویق مردم به حضور در انتخابات بوده و این اقدام وزیر بر اهمیت شرکت در انتخابات می‌افزاید؟ و اینکه مدارس و معلمان نقش بسیار مهمی در جریان انتخابات دارند؟ و یا برعکس نمی‌خواسته در انتخابات به نفع و یا به ضرر جناحی وارد میدان شود؟ و سر انجام آیا کار مجلس اعم از قانون‌گذاری و نظارت مهم تر است که وزیر می‌خواهد آن وظیفه را انجام دهد؟ اگر شق آخر درست باشد باید از مجلسیان پرسید که چقدر پیگیری شان در نظارت و قانون‌گذاری مشرک بوده است که اینک وزیر محترم مستعفی به هوس افتاده است تا از طریق نمایندگی دین خود را به مردم و کشور ادا کند؟ خوب اگر چنین باشد بر فرض توانایی یعنی داشتن فرصت می‌خواهد کار خودش و امتثال را زیر سؤال ببرد و نقد کند؟ آیا بهتر نبود این ابزار ادامه می‌داد و بعضی طرح‌های خود را به ثمر می‌رساند؟ مثل طرح مهارت‌افزایی در مدارس با حذف تکلیف عید و کسب مهارت، البته نه فقط با نگارش مقاله؛ بلکه فراگیری هر حرفه و هنری از بستگان و آشنایان؟ و کلام آخر بیچاره آموزش و پرورش که هم قربانی می‌شود و هم قربانی می‌دهد و به جای آنکه همه، حتی خود وزیر و رئیس جمهور، آن را تقویت کنند تضعیف می‌کنند و در شرایط حساس وزیرایش جا خالی می‌کنند و یا برداشته می‌شوند!

محور و فراهم شدن زمینه مناسب فنی برای انجام عملیات بازسازی راه، با مساعدت ریاست این سازمان کار با سازی مسیر آغاز شود. مهندس حاج سیدعلیخانی افزود: محور شهداد تا نهبندان بیش از ۱۸۰ کیلومتر است و کل محور در منطقه کویری با آب و هوای خشک و تابستان بسیار گرم و سوزان قرار دارد و بدلیل وجود کلوته‌ها که هوای شنی دیواره داد یکی از محورهای گردشگری محسوب می‌شود و سالانه علاقمندان زیادی از داخل و خارج از استان به این منطقه سفر می‌کنند. گفتی است رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور و همراهان در ادامه سفر خود از پایانه حمل و نقل کالای مرکز استان بازدید و ضمن ملاقات با تشکل‌های صنفی درخواست‌های رانندگان از جمله روند توزیع و تخصیص سهمیه لاستیک به کامیون‌هایی که در داخل شهر و یا فاصله‌های کوتاه حمل کالا را انجام می‌دهند مورد توجه قرار داد. شایان ذکر است مسوولان انجمن صنفی رانندگان کرمان ضمن اعلام رضایت نسبی از نحوه توزیع لاستیک، خواهش‌های رانندگان را در خصوص تخصیص ارز دولتی به واردات لاستیک را درخواست کردند. بنابراین گزارش

رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق: ۳۵ درصد از صادرات کرمان به افغانستان شامل خدمات فنی و مهندسی است



رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بیان کرد: ۳۵ درصد صادرات استان به افغانستان در حال حاضر مربوط به خدمات فنی و مهندسی است که می‌توان با برقراری ارتباط بیشتر این میزان صادرات را افزایش داد. محمدعلی محمدمیرزاییان اظهار کرد: تاجران افغانستانی زیادی تمایل به همکاری با ما دارند و همکاری های مشترک و دوجانبه را می‌توان با شناسایی بیشتر فعالان اقتصادی این کشور در ایران افزایش داد. وی معتقد است اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی می‌تواند به معرفی فعالان تجاری افغان کمک کند زیرا در شرایط کنونی بازار افغانستان بهترین فرصت برای صادرات کالاها و خدمات است. رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق گفت: بازارها و ظرفیت‌های کشور افغانستان شناسایی شده است، دو سال گذشته مشکلات مرز میلهک به ویژه گمرکات این منطقه مطالعه و بخشی از این مشکلات از طریق پیگیری های اتاق کرمان در سطح ملی برطرف شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۳۵ درصد صادرات استان به افغانستان مربوط به خدمات فنی و مهندسی است که در صورت برقراری ارتباط بیشتر این میزان صادرات نیز افزایش خواهد یافت. رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و امور زیربنایی اتاق نیز در این خصوص از اعزام یک گروه کارشناسی متخصص به افغانستان برای بررسی فرصت‌های کاری و سرمایه‌گذاری استان‌های مختلف این کشور خبر داد و عنوان کرد: این گروه به جمع‌آوری

فراخوان شماره ۹۸-۴ پ/ نوبت دوم

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان در اجرای آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد انجام پروژه‌های به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی فشرده یک مرحله ای، به پیمانکاران متقاضی دارای گواهینامه معتبر واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت میشود از تاریخ چاپ فراخوان نوبت اول به مدت سه روز به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه مراجعه نمایند روش ارزیابی پروژه‌ها ساده و حد اقل امتیاز ۶۰ می‌باشد. حضور شرکتهایی که سهامداران آن دارای سهام یا عضو هیات مدیره مشترک با شرکت‌های دیگری باشند ممنوع است.

پروژه	برآورد اولیه میلیون ریال	اعتبار میلیون ریال	شماره طرح	سال سررسید اسناد	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار میلیون ریال
سالن چند منظوره مدرسه سایب مسکن مهر شهرک مطهری کرمان	۲۵۰۰	۴۰۰۰	۱۸۰۱۰۱/۰۳۴	۱۴۰۰/۵/۱۸	۱۲۵
تکمیل مدرسه کپورخشک ریگان	۲۲۰۰	۳۰۰۰ م ر اسناد و ۴۱۲۰ م نقدی	۱۸۰۱۰۱/۰۳۴	۱۴۰۰/۵/۱۸	۱۱۰
تعمیرات هنرستان فضیلت کرمان	۳۲۵۰	۱۳۳۳	۱۸۰۱۰۶/۰۴۶	۹۸/۶/۲۷	۱۶۳
مدرسه ۱ کلاس شه قهرچ	۲۱۲۶	۲۰۰۰	۱۸۰۱۰۱۵۰۰۳	۹۹/۲/۲۴ و ۹۹/۷/۲۱	۱۰۷
مدرسه ۲ کلاس فجر سه کپور قهرچ	۳۴۸۰	۲۰۰۰	۱۸۰۱۰۱۵۰۰۳	۹۹/۲/۲۴ و ۹۹/۷/۲۱	۱۷۵
تکمیل سالن ورزشی منوجان	۲۹۸۰	۳۸۷۵	۱۷۰۲۰۰۵۰۰۲	اعتبار نقدی است	۱۵۰
تکمیل سالن خدادادیان شهر بابک	۷۷۹۰	۴۰۰۰	۱۸۰۱۰۱۵۰۰۹	۹۹/۲/۲۴ و ۹۹/۷/۲۱	۳۹۰
تکمیل مدرسه خیری گلباف	۳۵۳۱	۳۰۰۰	۱۸۰۱۰۱۵۰۰۹	۹۹/۲/۲۴ و ۹۹/۷/۲۱	۱۷۷

